

01 SEP 2020

प्रति,

विषय:- UV Stabilized-Laminated HDPE woven fabric for water proof lining 500(micron) Material चे दरपत्रक पाठविणेबाबत...

महाशय,

कृषि अभियांत्रिकी आणि तंत्रज्ञान महाविद्यालय, दापोली अंतर्गत मृद व जलसंधारण अभियांत्रिकी विभागात खालीलप्रमाणे UV Stabilized-Laminated HDPE woven fabric for water proof lining 500(micron) Material खरेदी करावयाचे आहे.

अ. क्र.	तपशिल	खरेदीचे प्रमाण	दर प्रति मी ^२ (रु.)	शेरा
१.	UV Stabilized-Laminated HDPE woven fabric for water proof lining 500(micron) Material (Specifications)- Type II 1. Thickness- 500 micron (Minimum) 2. Mass – 420 g/m ² (Minimum) 3. Carbon Black content – 2.5 percent 4. Tear resistance – 120 N (Minimum) 5. Puncture resistance – 400 N (Minimum) 6. Brusting strength (ball burst) -85 N/cm ² (Minimum) 7. Hydrostatic resistance – No leakage at 15 kg/cm ²	मी ^२		
२	Tuflex coronet square 10 mesh height 4ft * 25m (Length)	Bundle	per bundle	

तरी आपणास विनंती करण्यात येते की, वरील प्रमाणे UV Stabilized-Laminated HDPE woven fabric for water proof lining 500(micron) Material व Tuflex coronet पुरविण्याचे दरपत्रक सहयोगी अधिष्ठाता, कृषि अभियांत्रिकी आणि तंत्रज्ञान महाविद्यालय, दापोली या पत्त्यावर पाठवावे. तथापि, कोवीड – १९ प्रादुर्भावामुळे ऑनलाईन पध्दतीने सादर केलेली दरपत्रके ग्राह्य धरण्यात येतील. तरी दरपत्रक दिनांक १६/०९/२०२० पर्यंत पोहचेल असे पाठवावे, दरपत्रकावर UV Stabilized-Laminated HDPE woven fabric for water proof lining 500 (micron) Material व Tuflex coronet चे दरपत्रक स्पष्ट नमूद करावे.

अटी व शर्ती –

१. दरपत्रक सर्व करांचा उल्लेख असावा.
२. महाराष्ट्र शासनाच्या मान्यताप्राप्त यादीतील कंपनीस प्राधान्य
३. कार्यालय कोणतेही कारण न देता आपल्या एकमेव स्वेच्छाधिकारावर हे दापत्रक रद्द करण्याचा किंवा मागे घेण्याचा किंवा तारीख वाढविण्याचा अधिकार राखून ठेवीत आहे.
४. दरपत्रक पुरवठा हा जी. एस. टी. क्र. धारकच असावा तसेच जी. एस. टी. क्र. असलेल्या लेटरहेड वर दरपत्रक देण्यात यावे.
५. बँक खाते क्र. व IFSC code दरपत्रकावर नमूद करावा.
६. स्वीकृत दरपत्रक धारकराच्या स्वीकृत रक्कमेच्या ३ टक्के इतकी सुरक्षा अनामत रक्कम देयकामधून वजा करण्यात येईल.

सहयोगी अधिष्ठाता,
कृअतंम, दापोली